
Změnový list č. 1 

Smlouva o dílo č. 15472/2020 

Datum vydání ZL : ...3.l 1.2020 

Název části stavby dotčené Změnou (včetně čísla SO či PS): 

„Rekonstrukce chodníku u nemocnice včetně nových nájezdů a odvodnění“ 
Na základě oznámení pro j ektanta/zhotovitele/obj ednatele o skutečnostech, které vyžadují 
provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 5.8/5.9 smlouvy O dílo. Změna se týká 
technického řešení díla S dopadem na jeho smluvní cenu. 

Popis změnv, technického řešení 

ZL č. 1 Práce a dodávky HSV 
Ménčpráce: 
Odpočet za neprovedené odstranění vodorovného dopravního Značení frézováním, které se 
nerealizovalo Z důvodu toho, že novým Vodorovným značením došlo k překrytí původního i 
bez jeho odfrézování. 

Vícepráce: 
Demontáž/bourání části kanalizační šachty původně se nacházející pod povrchem chodníku 
včetně odstranění stávajícího litinového pokopu. Osazení nových betonových prstenců pro 
Výškové vyrovnání kanalizační šachty a osazení nového litinového poklopu na úroveň horní 
hrany chodníku, pro Zajištění přístupu a možnosti manipulace. 
Bourání částí rozpadajícího se okapového chodníku a následná realizace nových betonových 
okapových chodníčků. 
Přesun vybourané, výše uvedené sutě a materiálů, včetně jejího uložení na skládku a příplatků 
Za dopravu. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Realizací změny není dotčena kvalita díla, nemění se smluvní termín dokončení díla ani 
Ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný V projektové 
dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 
realizace Změny, budou hrazeny V souladu s příslušnými smluvními podmínkami Z prostředků 
objednatele. 

Číslo položky výkazu výměr dotčené změnou: 
Viz. přiložený položkový rozpočet 

Stránka I Z 2



Rozdíl ceny - dodatečné stavební práce/ úspora: 10 542. 46 Kč bez DPH tj. 12 756,38 
Kč vč. 21% DPH 

Změnu navrhuje: Datum: ..... ._ 3.11.2020 .......... .. Podpis: .
' 

zmčnøvýıisıvyhøıøviız Dflúnfnz ..... .. 3.11.2020 .......... .. Pøápiflz ... ... .. 

Martin 
P 
rkøvský 

Vyjádření zhotovitele: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizaci Změny dojde/nedojde ke změně 
smluvního termínu pro dokončení díla. 

Dflnnnz ......... ..3.11.2020 ............ .. Pøápisz .........  .. 

Marti Jr àovský 

Vyjádření objednatele: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný V projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné 
Stavební práce budou hrazeny V souladu S příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo 
Z prostředků objednatele. Všechna Ostatn lizací 
změny nedotčena.

Datum: .... ..3.1l.202O ................... .. Podpis
Jan Hnidek, TDI Marek Rapant, AD 

Přílohy změnového listu: 

Doložení výpočtu nákladu nového řešení 

Za Objednatele: P ...... _. 

PaeDr. J iři Kulhánek, starosta města 

Stránka 2 Z 2



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 20050(1)-viceprace 
Stavba: Rekonstrukce chodníku u nemocnice vč. nových nájezdù a odvodnění 

KSO: 
Misto: Kadaň 

Zadavatel: 
Město Kadaň 

Zhotovitel: 

Projektant: 

MESSOR s.r.o. 
Zpracovatel: 
MESSOR S.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

20. 8. 2020 

00261912 

28738217 
CZ28738217 

28738217 
CZ28738217 

Cena bez DPH 10 542,46 

Sazba daně Základ daně Výše daně DPH Základní 21,00% 10 542,46 2 213,92 
Snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena S DPH V CZK 12 756,38 

Projektant Zpracovatel 

4. 
7. 

z'/'›`“///
ž 

z/ /2 1/
Í 

/ 
v'~///'t-'Í ,V I 

Datum a podpis: , 

ˇ ” 
~ Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel

> / „I 
/,ls

I 

//4/É/44 É 
/, 

Datum a podpis: Č5. ”/V'/-Z-ýzì 0 Razítko Datum a podpis: ł 9 Razítko 

l
/ 

Strana 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 20050(1)-víceprace 

Stavba: Rekonstrukce chodníku u nemocnice vč. nových nájezdů a odvodnění 

Místo: Kadaň Datum: 
Město Kadaň Projektant: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

20. 8. 2020 

MESSOR s.r.O. 
Zpracovatel: MESSOR s.r.o. 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady Z rozpočtů 

20060 Vícepráce 
20050 Méněpráce 

20050 Méněpráce 
-1 688,16 -2 042,67 

Strana 2 Z 2 

10 542,46 12 756,38 

12 230,62 14 799,05 
-1 688,16 -2 042,67



KRYcí LIST souPısu PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce chodníku u nemocnice vč. nových nájezdů a odvodnění 
Objekt: 

20060 - Vícepráce 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Město Kadaň 

Zhotovitel: 

Projektant: 

MESSOR S.r.o. 
Zpracovatel: 

MESSOR s.r.o. 
Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

20. 8. 2020 

00261912 

28738217 
CZ28738217 

28738217 
CZ28738217 

Cena bez DPH 12 230,62 

Základ daně Sazba daně 
12 230.62 21,00% 

snížená 0,00 15,00% 

DPH základní 
Výše daně 
2 568,43 

0,00 

'Cena S DPH v CZK 14 799,05 

Projektant Zpracovatel

\ 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpi Razítko 

Strana 1 Z 4



REKAPıTuLAcE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce chodníku u nemocnice vč. nových nájezdů a odvodnění 
Objekt: 

20060 - Vícepráce 
Místo: Datum: 
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

20. 8. 2020 

MESSOR s.r.o. 
MESSOR s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

12 230,62 

12 230,62 
4 - Vodorovné konstrukce 1 833,00 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 994,50 
8 - Trubní vedení

A 

5 376,26 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 955,00 
997 - Přesun sutě 544,69 
998 - Přesun hmot 527,17 

Strana 2 Z 4



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce chodníku u nemocnice vč. nových nájezdů a odvodnění 
Objekt: 

20060 - Vícepráce 
Místo: 

Datum: 20. 8. 2020 
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: MESSOR s.r.o. Zhotovitel: 

Zpracovatel: MESSOR S.r.o. 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

I Náklady soupisu celkem 

DHSV 
D4 

Práce a dodávky HSV 
vodorovné konstrukce 

12 230,62 

12 230,62 

1 833,00 
Ĺ5 

J 

KJ452112121 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky přes 100Ndo 200 mm kus 3,000 224,00 672,00 

PP Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, 
výšky přes 100 do 200 mm 
prstenec Šachtový vyrovnávací betonový 
625× 120× 120mm kus 3, 000 387,00 1161,00 X 

6 
I 

M 159224188 
PP 

D 6 

prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
1 994,50 

J 

7 
ł 

K 1631311125 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 
Mazanína Z betonu prostého bez zvýšených nároků na m3 0,500 3 520,00 1 760,00 

PP Mazanína Z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
80 do 120 mm tř. C 20/25 

8 K 631319012 
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaníny přehlazením, mazanína tl. přes 80 do 120 mm m3 0,500 469,00 234,50 

PP 

D8 
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaníny přehlazením, 
mazanína tl. přes 80 do 120 mm 

Trubní vedení 
5 376,26 

2 K 890411811 Bourání šachet a jimek ručně velikosti obestavěného 
prostoru do 1,5 m3 Z prefabrlkovaných skruží m3 0,030 3 810,00 114,30 

PP 
Z prefabrikovaných skruží 

H 

Bourání šachet a jimek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 

13 K 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 1 050,00 1 050,00 

PP 
D400, E600 
Osazení poklopů litínových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 

14 M VI/l';VN.RF710000 POKLOP L/T/NO VÝ 600/12, 5T B 125 kus 1, 000 3 694,96 3 694,96 
PP POKLOP LITINOVÝ 600/12.5T B125 A 

1 K 899104211 
hmotnosti jednotlivě přes 150 Kg 
Demontáž poklopů lítinových a ocelových včetně rámů, kus 1,000 517,00 517,00 

PP 

D9 
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotností 
jednotlivě přes 150 Kg 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
1 955,00 

Í 

9 
Í 

K 1965042121 Bourání mazanin betonových nebo Z litého asfaltu tl. do 
100 mm, pıønhy dø 1 m2 Fm' Ĺ °'5°°1fi 3 910,0gJ 1 955.00 

PP 

D 997 
10 K 997006512R 

Bourání mazanin betonových nebo Z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy 
do 1 m2 

Přesun sutě 
544,69 fÍT|`l_|T‹l 

skládku do 1 km, dopravní technika s nosností max. 10! t 1.358 140,31 190,54 
PP Vodorovné doprava suti S naložením a složením na skládku do 1 km, 

dopravní technika S nosností max. 10t 

11 K 997006519R 
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, dopravní technika S nosností 
max. 10t

t 12,222 12,31 150,45 

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 
km, dopravní technika S nosnosti max. 10t 

12 K 997221861 skládce (skládkovné) Z prostého betonu pod kódem 1 
01 01 

Poplatek za uložení Stavebního odpadu na recyklační
7 t 1,358 150,00 203,70 

Strana 3 Z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Í 

PP Poplatek za ulození stavebního odpadu na recyklacní skládce 
(skládkovné) Z prostého betonu pod kódem 17 01 01 

D 998 Přesun hmot 527,17 resun nmoı rucnı pro pozemní Komunıkace Z 
S naložením a složením na vzdálenost do 50 m, 15 K 998229111 
S krytem Z kameniva, monolítickým betonovým nebo 

ł 

t 

ý 

1“./87 29500 527'17 

Přesun hmot rucní pro pozemní komunikace S naíozením a slozením na PP vzdálenost do 50 m, S krytem Z kameniva, monolitickým betonovým 
nebo žívičným 

Strana 4 Z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce chodníku u nemocnice vč. nových nàjezdů a odvodnění 
Objekt: 

20050 - Méněpráce 
Soupis: 

20050 - Méněpráce 

KSO: 
Misto: Kadaň 

Zadavatel: 
Město Kadaň 

Zhotovitel: 

Bauvant s.r.o.. Nušlova 2286/37, Praha 5 

Projektant: 

MESSOR s.r.o. 
Zpracovatel: 

MESSOR s.r.o. 
Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

20. 8. 2020 

00261912 

27449416 
CZ27449416 

28738217 
CZ28738217 

28738217 
CZ28738217 

Cena bez DPH -1 68816 

DPH základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
-1 688,16 21,00% -354 51 

0.00 15.00% O 00 

Cena s DPH v CZK -2 042 67 

Projektant

Datumapodpisz Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis Razıtko 

Objednavatel 

Datum a podpis: _/Š 4'/. Z020 Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis Razıtko 



REKAPITULAOE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce chodníku u nemocnice vč, nových nájezdů a odvodnění 
Objekt: 

20050 - Méněpráce 
Soupis: 

20050 - Méněpráce 
Misto: Kadaň Datum: 20. 8. 2020 
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: MESSOR s.r.o. 
Zhotovitel: Bauvant S.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 Zpracovatel: MESSOR s.r.o. 
Kód dílu - Popis 

Cena celkem [CZK] 

Náklady Ze soupisu prací -1 688,16 
HSV - Práce a dodávky HSV -1 688,16 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 688,16 

Strana 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce chodníku u nemocnice vč. nových nájezdů a odvodnění 
Objekt: 

20050 - Méněpráce 
Soupis: 

20050 - Méněpráce 
Místo: Kadaň Datum: 20. 8. 2020 
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: MESSOR s.r.o. Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 Zpracovatel: MESSOR S.r.o. 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Náklady soupisu celkem 

_1 533,15 
D HSV Práce a dodávky HSV -1 688,16 
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 688,16 

,Mt K [QSGOO7111 !Odstraněnívodorovného Značenífrézováním ban/yz 
I 
mi 48,000; 35,17! _1688'16v čáry š do 125 mm 

PP Odstranění vodorovného Značení frézováním barvy Z čáry š do 125 mm 

Strana 3 Z 3


